
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 13 » C&>var.n^cx 20^ 0  г. № 3 ,1 ^

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 13.10.2017 
№ 1028 «О выплатах 
стимулирующего характера
руководителям государственных 
учреждений Калужской области, 
осуществляющих
централизованный бухгалтерский 
учет, в отношении которых функции 
и полномочия учредителя 
осуществляет министерство
здравоохранения Калужской
области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 

органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области 

от 13.10.2017 № 1028 «О выплатах стимулирующего характера руководителям 

государственных учреждений Калужской области, осуществляющих централизованный 

бухгалтерский учет, в отношении которых функции и полномочия учредителя 

осуществляет министерство здравоохранения Калужской области» (далее -  приказ), 

изложив пункт 4.4 раздела 4 приложения к приказу в следующей редакции:

«4.4. Премия за выполнение особо важных заданий руководителям государственных 

учреждений выплачивается при условии:

а) участия государственного учреждения в реализации государственных программ;

б) участия государственного учреждения в проводимых и организуемых специально 

министерством здравоохранения Калужской области мероприятиях;



в) своевременной организации деятельности подчиненных работников при 

выполнении особо важных работ и сложных заданий в соответствии с установленными 

сроками;

г) качественного выполнения внеплановых и срочных работ по заданию 

министерства здравоохранения Калужской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального 

опубликования.

И.о. министра А.Ю. Цкаев

. со


